
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.38.226.2017
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Zygmunta 
Biernackiego w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach wchodzącą 

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczerbicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz 59 i 949)

Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Szczerbicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 6, 44-293 Gaszowice w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach wchodzącą w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Szczerbicach z siedzibą przy ul. Szkolnej 6, 44-293 Gaszowice.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego w Szczerbicach wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Szczerbicach obejmuje ulice w Sołectwie Szczerbice: Biernackiego, Fabryczną, 
Księdza Alberta  Büchlera, Cmentarną, Nową, Górską, Graniczną, Jerozolimską, Krótką, Leśną, Łączną, 
Piaskową, Polną, Radoszowską, Starą, Szkolną, Rybnicką, Sumińską.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Biernackiego 
w Szczerbicach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczerbicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9E97300F-3F05-4DF3-A525-EC7843A55CF3. Uchwalony Strona 1




